

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Falck & Truelsen Development ApS

Solsortvej 23

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 38 23 57

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2022

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falck & Truelsen Development ApS
Solsortvej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 38 23 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. februar 2017
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Thomas Falck, direktør
Frans Grønholdt Truelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 23.068, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 349.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.730	120.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(44.705)</u>	<u>(44.705)</u>
Resultat før finansielle poster		71.025	75.426
Finansielle omkostninger	1	<u>(43.950)</u>	<u>(52.309)</u>
Resultat før skat		27.075	23.117
Skat af årets resultat	2	<u>(4.007)</u>	<u>(6.891)</u>
Årets resultat		<u>23.068</u>	<u>16.226</u>
Overført resultat		<u>23.068</u>	<u>16.226</u>
		<u>23.068</u>	<u>16.226</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.905.534	3.950.239
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.905.534</u>	<u>3.950.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.905.534</u>	<u>3.950.239</u>
Udskudt skatteaktiv	4	56.834	47.142
Selskabsskat		4.248	0
Tilgodehavender		<u>61.082</u>	<u>47.142</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>14.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.082</u>	<u>61.372</u>
Aktiver i alt		<u>3.966.616</u>	<u>4.011.611</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		299.149	276.081
Egenkapital		349.149	326.081
Andre kreditinstitutter		2.967.500	3.017.500
Anden gæld		3.800	502.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.971.300	3.519.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.000	50.000
Kreditinstitutter		476.258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Selskabsskat		0	2.587
Anden gæld		50.209	43.743
Deposita		44.700	44.700
Kortfristede gældsforpligtelser		646.167	166.030
Gældsforpligtelser i alt		3.617.467	3.685.530
Passiver i alt		3.966.616	4.011.611
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	276.081	326.081
Årets resultat	0	23.068	23.068
Egenkapital 31. december 2021	50.000	299.149	349.149

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.950	52.309
	<u>43.950</u>	<u>52.309</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.752	16.587
Årets udskudte skat	(9.692)	(9.691)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.053)	(5)
	<u>4.007</u>	<u>6.891</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2021		<u>4.124.549</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>4.124.549</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		174.310
Årets afskrivninger		<u>44.705</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>219.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.905.534</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(48.183)	0
Amortiseringsudgifter	(8.651)	0
Skattemæssigt underskud	0	(47.142)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>56.834</u>	<u>47.142</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>56.834</u>	<u>47.142</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>56.834</u>	<u>47.142</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	3.067.500	3.017.500	50.000	0
Anden gæld	<u>502.000</u>	<u>3.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.569.500</u>	<u>3.021.300</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 3.018 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 3.180 t.kr. i grunde og bygninger. Til sikkerhed overfor trejdemand, er der deponeret et ejerpantebrev på nom 40 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 3.906 t.kr.